o aai il Federacio De Motociclismo Do Estado De Mato Grosso Do Sul
ABERTURA DO CAMPEONATO ESTADUAL SUL-MATO-GROSSENSE DE MOTOCROSS 2023

CASSILANDIA MS

12 ETAPA CAMP. SUL MATO GROSSENSE MX2023

Provas Oficiais Guara - DF 0,000 Km ..;.;.

IMPORTADA INTERMEDIARIA 26/02/2023 1.0:00 . . . .
Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 10:46:58

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia
9 1:06.783 +1.609 10:56:27.759
(380) Marcos Paulo Santos Xavier 10 1:08.780 +3.606 10:57:36.539
1 10:47.39.875 11 1:08.214 +3.040 10:58:44.753
2 1:04.767 +3.784 10:48:44.642 12 1:10.893 +5.719 10:59:55.646
3 1:05.037 +4.054 10:49:49.679
4 1:03.617 +2.634 10:50:53.296 (127) Andre
5 1:03.290 +2.307 10:51:56.586 1 10:47:45.065
6 1:02.494 +1511  10:52:59.080 2 1:07.331 +1317  10:48:52.396
7 1:05.048 +4.065  10:54:04.128 3 1:06.014 10:49:58.410
8 1:01.890 +0.907  10:55:06.018 4 107.148 +1.134  10:51:05.558
9 1:01.215 +0.232  10:56:07.233 5 1:09.269 +3.255  10:52:14.827
10 1:00.983 10:57:08.216 6 1:07.649 +1.635 10:53:22.476
u 1:01.181 +0.198  10:58:09.397 7 1.07.826 +1812  10:54:30.302
12 1:03.989 +3.006  10:59:13.386 8 1:11.619 +5605  10:55:41.921
9 1:08.024 +2.010 10:56:49.945
(249) Wanderley Junior 10 1:10.502 +4.488 10:58:00.447
T T0-4739.680 1 1:10.387 +4.373 10:59:10.834
2 1:04.829 +2.538 10:48:44.509 12 1:16.994 +10.980 11:00:27.828
3 1:04.377 +2.086 10:49:48.886
4 1:03.458 +1.167 10:50:52.344 (727) Luiz Augusto Mateus Santos
5 1:04.127 +1.836 10:51:56.471 1 10:48:02.442
6 1:02.472 +0.181 10:52:58.943 2 1:06.941 +1.289 10:49:09.383
7 1:04.222 +1.931 10:54:03.165 3 1:06.821 +1.169 10:50:16.204
8 1:04.075 +1.784 10:55:07.240 4 1:05.652 10:51:21.856
9 1:02.291 10:56:09.531 5 1:07.439 +1.787 10:52:29.295
10 1:02.925 +0.634 10:57:12.456
1 1:03.476 +1.185 10:58:15.932
12 1:02.717 +0.426 10:59:18.649
(11) Edson Bezerra de Oliveira
1 10:47:41.773
2 1:04.817 +2.945 10:48:46.590
3 1:04.916 +3.044 10:49:51.506
4 1:03.192 +1.320 10:50:54.698
5 1:03.627 +1.755 10:51:58.325
6 1:02.763 +0.891 10:53:01.088
7 1:03.382 +1.510 10:54:04.470
8 1:03.783 +1.911 10:55:08.253
9 1:01.872 10:56:10.125
10 1:03.069 +1.197 10:57:13.194
11 1:03.527 +1.655 10:58:16.721
12 1:03.653 +1.781 10:59:20.374
(18) Gustavo Matsuda
1 10:47:40.546
2 1:05.054 +2.892 10:48:45.600
3 1:04.443 +2.281 10:49:50.043
4 1:03.554 +1.392 10:50:53.597
5 1:03.437 +1.275 10:51:57.034
6 1:03.264 +1.102 10:53:00.298
7 1:05.019 +2.857 10:54:05.317
8 1:03.591 +1.429 10:55:08.908
9 1:02.162 10:56:11.070
10 1:03.182 +1.020 10:57:14.252
1 1:02.757 +0.595 10:58:17.009
12 1:05.489 +3.327 10:59:22.498
(22) Marcelio Nascimento
1 10:47:43.045
2 1:05.248 +0.074 10:48:48.293
3 1:05.174 10:49:53.467
4 1:05.242 +0.068 10:50:58.709
5 1:05.324 +0.150 10:52:04.033
6 1:05.440 +0.266 10:53:09.473
7 1:05.456 +0.282 10:54:14.929
8 1:06.047 +0.873 10:55:20.976
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